
*MUKHSP08736851*

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/146160/2023  

MKH/141434/2023/03 

  

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vágnerová 

Tel.:  

E-mail: vagnerovak@mu.kutnahora.cz 

Datum: 13.12.2023 

 
Městský úřad Kutná Hora (dále jen povinný subjekt) obdržel dne 28.11.2023 žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen žádost), která je součástí 
dokumentu zaevidovaného pod č.j. MKH/141434/2023. Žádost byla osobně doručena na podatelnu 
Městského úřadu Kutná Hora. 
 

 

I. Poskytnutí informace 

 

Na základě pověření oddělení interního auditu k zajištění kompletní agendy žádostí o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám 
sděluji k bodům Vaší žádosti: 
 

- Požaduji zaslat písemnost VHSVM K. Hora na kterou se Jukl v přípisem z 13. tm. Odkazuje a 

stavební rozhodnutí u stavbě kanalizační přípojky na hl. kan řad v ulice tehdy Formíkova nyní 

Karafiátova + Váchova - Čáslav 

 

Odpověď:  

Písemnost VHSVM K. Hora viz příloha tohoto dokumentu. K části požadavku na stavební rozhodnutí 
bylo ji žadateli odesláno sdělení o odložení části žádosti. 
 

- Požaduji doložit jak si SU K. Hora pověřoval pravdivost tvrzení ad 

 

Odpověď: 

Vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. (viz příloha tohoto dokumentu) je 
dostatečným dokladem pro Odbor stavební úřad Kutná Hora. 
 

- Požaduji doložit tvrzení, SU K. Hora, že zaplavení mého sklepa je z mého okapu nikoliv 

nefunkční kanalizací čp. 223 ul -Karafiátova Čáslav 

 

Odpověď: 

Jak z vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. (viz příloha tohoto dokumentu) 
vyplývá, č.p. 223 je zaústěna do samostatné kanalizační přípojky do Váchovy ulice, která je funkční. 
 

- Proč nebylo přes mé požadavky provedeno ohledání kanalizačního systému čp. 223 ul- 

Karafiátova Čáslav. 

 

Odpověď: 



*MUKHSP08736851 * 
Vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. (viz příloha tohoto dokumentu) je 
dostatečným dokladem pro Odbor stavební úřad Kutná Hora. 
 

- Jak si mohl Jukl přes vznesenou podjatost z 6. t.m. dle § 14 spr. ř. , tuto dovolit ignorovat a 

vydat dne 13.tm, pamflet 

 

Odpověď: 

Usnesením č.j. MKH/140915/2023 bylo tajemníkem Městského úřadu Kutná Hora rozhodnuto, že 
úřední osoba Ing. arch. Rostislav Jukl, vedoucí Odboru stavebního úřadu Městského úřadu v Kutné 
Hoře, není vyloučen z projednávání a rozhodování ve věci projednání a rozhodnutí ve věci nemovitostí 
ve vlastnictví Bohuslava Veselého, č.p. 224 Váchova ulice a nefunkční kanalizační přípojky nemovitosti 
č. p. 223 vedeném Odborem stavebního úřadu Městského úřadu v Kutné Hoře pod spisovou značkou: 
SÚ-111434/2023. 

 

- Požaduji soupis viz § 17/1 spr. ř. shora označeno spisu. 

  

Odpověď: 

Soupis spisu SÚ-111434/2023 – viz poskytnutí informace č. j. MKH/154889/2023 ze dne 11.12.2023. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Kateřina Vágnerová 

vedoucí oddělení interního auditu 

 

 
  Příloha – Vyjádření Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s. 






